
CEL GRY: Wykaż się sprytem , zdobądź jak najwięcej kart i wygraj.
Wiek: 8+  Liczba graczy: od 2 do 4 graczy
Zawartość: 72 karty z dinozaurami, 27 kart zagadek

PRZYGOTOWANIE DO GRY:
Rozdajcie po równo między graczy wszystkie karty dinozaurów. Wasze karty 
muszą być odwrócone do dołu, tak jak talia zagadek, z której pobieramy jedną 
kartę i kładziemy na środku.

PRZEBIEG GRY: 
Najmłodszy z Was rozpoczyna grę pobierając pierwszą kartę ze swojej talii 
dinozaurów i wykłada ją obok karty zagadki. Ruch ten powtarzają wszyscy 
gracze (kolejność zgodna z biegiem wskazówek zegara ). Każdą kolejną kartę 
dinozaurów gracz kładzie na kartach wcześniej przez siebie wyłożonych. 
Zadaniem gracza jest obserwowanie, czy  odkryte w danej chwili karty 
dinozaurów spełniają warunek widniejący na karcie zagadce. Jeżeli tak, gracz 
musi położyć rękę na odkrytej karcie zagadce i krzyknąć „DINOZAUR!”. 

Na poniższym przykładzie karta zagadka informuje nas, że szukamy sytuacji, 
w której liczba dinozaurów czerwonych znajdujących się na wszystkich 
widocznych kartach graczy jest większa od czterech. Gracz który zauważy, że 
jest ich pięć (spełniony jest warunek, że więcej niż cztery) kładzie dłoń na 
karcie i krzyczy „DINOZAUR!”.  

INSTRUKCJA



Gdy wśród kart zagadek pojawi się karta z warunkiem, który wymaga 
by liczba któregoś ze dinozaurów była równa zero to oznacza, że gracze 
wykładają karty dopóki z pola gry nie znikną wszystkie wymagane 
dinozaury, w tym wypadku szare.  

W sytuacji, gdy karta zagadka wymaga większej ilości dinozaurów 
czerwonych niż zielonych, to nawet gdy na wyłożonych kartach nie 
ma żadnego zielonego dinozaura, warunek zostaje spełniony.

Ten z graczy, który okaże się najszybszy wygrywa daną rundę 
i otrzymuje wszystkie wyłożone do tej pory karty dinozaurów. 
Jeżeli gracz położy dłoń i krzyknie „DINOZAUR!” w sytuacji, kiedy 
warunek z karty zagadek nie jest spełniony, musi odłożyć jedną kartę 
ze swojej talii dinozaurów na bok (nie wraca ona gry). Traci również 
możliwość  krzyknięcia „DINOZAUR!”, do momentu kiedy każdy 
z przeciwników wyłoży kartę i nadejdzie jego kolej, wtedy ponownie 
wraca do gry.

Po każdej rundzie wykładamy na środek 
nową kartę zagadek i gra toczy się dalej. 
Zwycięzcą zostaje ten, kto zbierze najwięcej 
kart dinozaurów. Gra trwa do momentu, gdy 
przeciwnikom skończą się karty dinozaurów.

Copyright Kangur Sp. z o.o. ©

www.ekangur.pl


